Глава муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2022 года 								           № 437
г. Могоча

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространению коронавирусной инфекции, утвержденный постановлением главы муниципального района «Могочинский район» от 16.04.2020 № 194 «О создании районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции»  (в редакции постановлений главы муниципального района «Могочинский район» от 29.06.2020 № 329, от 10.11.2020 № 541, от 25.06.2021 № 389, от 30.06.2021 № 394, от 14.12.2021 № 666, от 11.02.2022 № 54)

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», глава муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести в состав районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространению коронавирусной инфекции утвержденный постановлением главы муниципального района «Могочинский район» от 16.04.2020 № 194 «О создании районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции» (в редакции постановлений главы муниципального района «Могочинский район» от 29.06.2020 № 329, от 10.11.2020 № 541, от 25.06.2021 № 389, от 30.06.2021 № 394, от 14.12.2021 № 666, от 11.02.2022 № 54) следующие изменения:
1.1  Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрация муниципального района «Могочинский район» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет: «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                             А.А. Сорокотягин
Приложение
к постановлению главы
муниципального района
«Могочинский район»
от 15 сентября 2022 года № 437

Состав
районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции

	Председатель районного ситуационного штаба:

	Глава муниципального района «Могочинский район»
	Сорокотягин Анатолий Анатольевич

	Заместители председателя районного ситуационного штаба:
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам;
И. о. начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в г. Могоча
	Рюмкина
Ольга Анатольевна

Наумова
Елена Ивановна
(по согласованию)

Секретарь районного ситуационного штаба

Начальник ЕДДС администрации муниципального района «Могочинский район»

Дмитриева Ксения Викторовна

	Члены Комиссии:

	Помощник главы муниципального района «Могочинский район» по ГО и ЧС
	Кочмарев
Александр Александрович

Председатель комитета образования администрации муниципального района «Могочинский район»

Дмитриева Елена Викторовна

Начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Могочинский район»

Кузьминых Юлия Владимировна

Начальник отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район»

Овчинникова Екатерина Сергеевна

И.о. главного врача ГУЗ «Могочинская ЦРБ»

Балдандоржиев Жамбал Баирович
(по согласованию)

Главный врач ЧУЗ «Узловая поликлиника на станции Могоча ОАО «РЖД»

Золотарев
Юрий Александрович
(по согласованию)

И.о. начальника МО МВД России
«Могочинский»

Ерохин Юрий Алексеевич
(по согласованию)

И. о. начальника Могочинского ЛО МВД России на транспорте

Лисовой Вадим Степанович
(по согласованию)

Начальник Могочинского отдела социальной защиты населения ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края

Васильева
Виктория Александровна
(по согласованию)

Руководитель отделения по вопросам миграции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России "Могочинский"

Петров Иван Алексеевич
(по согласованию)

Военный комиссар города Могоча, Каларского, Могочинского и Тунгиро-Олекминского районов Забайкальского края

Игнатьева Ольга Анатольевна
(по согласованию)